

Presentation av valberedningens arbete och motivering till förslaget av ny avdelningsstyrelse

Valberedningens förslag har arbetats fram genom att vi haft löpande möten via Skype under vår och höst 2024. Vi har inledningsvis skickat ut information om nomineringsprocessen samt information om de kriterier valberedningen arbetar efter. Samtidigt har vi bitt sektionerna inkomma med nomineringar till poster i kommande avdelningsstyrelse för ST.

Därefter har intervjufrågor tagits fram och samtal har genomförts med sittande styrelseledamöter. Då nomineringarna inkommit har även nya nominerade medarbetare intervjuats.

Valberedningen har sedan sammanställt och diskuterat de nominerade – kopplat till fördelningen av posterna inom den nya avdelningsstyrelsen.

I arbetet med att ta fram ett förslag på ny avdelningsstyrelse har valberedningen gått igenom de intervjuer som hållits för att hitta företrädare som uppfyller kriterierna:

- Dela ST:s ideologiska värderingar
- Förmåga att företräda ALLA medlemmar
- Vilja och förmåga att prioritera det som krävs för uppdraget
- Ledaregenskaper
- Engagemang
- Samarbetsförmåga

Vid sidan av detta har facklig erfarenhet, etnisk mångfald, könsfördelning, geografisk spridning och kunskap om något verksamhetsområde varit parametrar som har vägts in och diskuterats.

Utifrån det underlag av nominerade som inkommit har valberedningen strävat efter ett förslag som är så välbalanserat som möjligt sett till ovanstående kvaliteter och erfarenheter. Särskild vikt har lagts på ett förslag där så många som möjligt av verkets verksamhetsområden ska vara representerade snarare än geografisk representativitet. Ledamöter i avdelningsstyrelsen representerar inte primärt sin sektion utan ska tillvarata alla medarbetares intressen. Avdelningsstyrelsen har alltid rätt att adjungera personer vid behov.

I övrigt anser valberedningen att förslaget till ny avdelningsstyrelse utgör en bra balans av erfarenhet och nya perspektiv.

För valberedningen den 24 oktober 2024.

Carina Swanberg, sammankallande

Aron Wahlstedt

Henrik Andersen

Katarina Andersson

Linda Zhaco

Maria Bodsunder



Valberedningens förslag till ny avdelningsstyrelse fr. o.m. ombudsmötet 2024-11-11 –
2024-11-12

Ordförande	Sanna Norblad
Vice ordförande	Magnus Blomqvist
Studieorganisatör	Catharina Backelund

Ledamöter

Ordinarie:	Alena Barzngi Anna Ahnlund Christer Blom Fredrik Bergman Jessica Saverstam Natalie Schröder
-------------------	--

Ersättare:	Sebastian Cavegård Johanna Öhrvall Sandra Bengtsson
-------------------	---

Revisorer

Ordinarie:	Åsa Bissette Per Magnusson
-------------------	-------------------------------

Ersättare:	Johan Jarbrant Marina Oredsson
-------------------	-----------------------------------

Övriga nominerade:

Anna Ahnlund, nominerad till 2:e vice ordförande
Anna Ahnlund, nominerad till studieorganisatör
Natalie Schröder, nominerad till studieorganisatör
Sebastian Cavegård, nominerad som ordinarie ledamot
Catharina Backelund, nominerad som ordinarie ledamot
Jessica Saverstam, nominerad som ersättare
Mir Rashid, nominerad som ersättare
Fariborz Sadri, nominerad som ersättare
Linda Ivung, avsagt sig sina nomineringar